
UCHWAŁA NR VIII/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1508, poz. 1693, poz. 1358, poz. 2192, poz. 2529, poz. 2354, z 2015 r., poz. 1310, z 2019 r. 
poz. 271, poz. 730 i poz. 752), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr VIII/96/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 976) 
zmienionej uchwałą Nr XV/152/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie 
zmian Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., 
poz.1907), uchwałą Nr XVII/162/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r., poz. 2703), i uchwałą Nr XXXVI/365/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r., poz. 2835), w § 8 ust. 3, § 13, § 14 ust. 1, 2, 3, 4, 5, § 16 ust. 1 i 2, § 17 ust. 1 i 2, § 21 ust. 1 i 2, 
słowo: „Kierownik”, zastępuje się słowem „Dyrektor”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: BBAC27BD-821B-4F95-BC4D-409488BD97FC. Podpisany Strona 1




